[image: image1.png]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 июня  2015 года  № 23
р.п. Шаля

О внесении изменений в постановление главы Шалинского городского округа от 24 февраля 2015 года  №  158 « О создании Единой  межведомственной комиссии»

В связи с изменением кадрового состава комиссии, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Шалинского городского округа от 24 февраля  2015 года  № 158 «О создании Единой межведомственной комиссии» в Шалинском городском округе:

1.1. Состав Единой межведомственной комиссии в Шалинском городском округе изложить в следующей редакции:

Председатель Комиссии:

Лобанов Геннадий Алексеевич - глава администрации  Шалинского городского округа;

Заместитель председателя Комиссии

Богатырев Алексей Петрович - заместитель главы администрации Шалинского городского округа по социальным вопросам;
Секретарь Комиссии

Нечаева Леся Александровна  - главный специалист Комитета по спорту, культуре и молодежной политике  администрации Шалинского городского округа;

Члены комиссии:

Антонов Виктор Иванович  - председатель территориальной комиссии Шалинского района по делам несовершеннолетних и защите их  прав (по согласованию);

Бессонов Константин Леонидович - начальник Межмуниципального отдела МВД России «Шалинский» (по согласованию);

Богатырева Светлана Юрьевна - заместитель главного врача ГБУЗ СО «Шалинская центральная городская больница (по согласованию);

Воронцов Иван Николаевич - начальник филиала по Шалинскому району ФКУ ГУФСИН России по Свердловской области (по согласованию);
Вшивков Иван Юрьевич- специалист 1 категории по ГО и ЧС, ПБ администрации Шалинского городского округа;
Горбатова Любовь Семеновна - начальник отделения УФМС  России по Свердловской области в Шалинском районе (по согласованию);

Кадыров Арсен Адылджанович – директор МКУ ШГО «Шалинский центр развития культуры»;

Казанцева Анастасия Леонидовна - главный редактор муниципального бюджетного учреждения Шалинского городского округа «Редакция районной газеты «Шалинский вестник»;

Лобанова  Галина Владимировна - директор ГКУСЗН СО «Шалинский центр занятости» (по согласованию);

Сарафанова Ираида Александровна – начальник  ТОИОГВ СО- Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Шалинскому району (по согласованию);

Старцев Алексей Александрович - начальник Линейного пункта полиции на ст. Шаля Линейного отдела МВД России на ст. Екатеринбург – Пассажирский (по согласованию);
Хорохова Надежда Анатольевна - начальник Управления образованием Шалинского городского округа;

Шешенин Валерий Павлович – председатель Комитета по спорту, культуре и молодежной политике администрации Шалинского городского округа.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и на сайте администрации Шалинского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа по социальным вопросам А.П. Богатырева.

Глава  Шалинского городского округа                                          А.М. Леонтьев